МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                       УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                     с. БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

                                                      П Р И К А З

        от 13.02.2019г.	                                                                         №37

О проведении самообследования в 2018/2019 учебном году
  В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года №373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», в соответствии с письмом№70 от 24.01.2019г.по УОФС,
                                                  приказываю:
1. Провести процедуру самообследования по итогам работы школы в 2018-2019 учебном году.
1. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в следующем составе:
Тибилова Ж.Ш.-директор школы,
Багаева У.Р. – и.о.заместителя директора по УВР,
Гулдаева С.М. – учитель технологии,
Дзгоева Ф.В..-библиотекарь.
Туаева Р.В. – руководитель МО классных руководителей.
1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию.
1. Членам рабочей группы представить результаты самообследования на обсуждение педагогического совета в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности МБОУ «СОШ с.Брут». Срок до 30.03.2019 г.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Заместителю директора  по УВР -Багаевой У.Р разместить настоящий приказ  на сайте.
           7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                   Директор                                          Ж.Ш.Тибилова

[bookmark: _GoBack]